رفیق ضياء نه تنها اشعار و سرودهای انقلابی به زبان فارسی دارد، بل که به زبان پشتو نیز اشعار انقلابی زیادی سروده است.

یاد و خاطره رفیق ضياء گرامی باد

حزب کمونیست (مائوئیست) افغانستان

اول سرطان 1403 خورشیدی

21 جون 2024 میلادی